可轉讓性

除債券持有人將債券轉讓予其附屬公司或債券持有人控股公司外，債券持有人僅可於本
公司書面同意後將債券讓渡或轉讓予受讓人（不可作為受讓人之本公司關連人士（定義見
上市規則）除外）。債券之尚未償還本金額可於悉數付款後全部或部分（以1百萬港元之整
倍數）進行讓渡或轉讓及本公司應配合完成債券之任何有關讓渡或轉讓，包括就上述批准
向聯交所作出任何必要之申請（如需要）。

債券之地位

債券構成本公司之直接、無條件、非後償及無抵押責任，並將於所有時間具有同等地位
且彼此之間並無任何優先權。本公司於債券項下之付款責任（除適用法例可能規定之例外
情況外）於所有時間至少與其所有其他目前及日後之無抵押及非後償責任具有同等地位。

- 7 -

投票

債券持有人無權僅因其為債券持有人而出席本公司任何會議或於會上投票。

上市

概不會申請債券於聯交所或任何其他證券交易所上市。

本公司將向聯交所申請批准換股股份於聯交所上市及買賣。

一般授權

換股股份將根據於二零二四年六月十八日舉行之本公司股東週年大會上授予董事之一般
授權而發行及配發，以配發、發行或另行處理不超過763,921,297股股份，即當日已發行
股份總數20%之股份。截至本公佈日期，本公司並無根據一般授權發行任何股份。假設債
券按換股價每股股份0.0774港元獲全數兌換，債券將轉換為51,679,586股股份。一般授權
足以發行及配發換股股份。因此，發行及配發換股股份毋需股東批准。

發行債券之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，而其附屬公司主要從事銷售金融資產、物業投資、借貸、
設計及銷售珠寶產品，以及於中華人民共和國營運一個高爾夫球場。

發行債券之所得款項總額及估計所得款項淨額（經扣除所有相關開支）將分別為4百萬港元
及約4百萬港元。每股將予發行之換股股份之淨價格為約0.0774港元。

本公司擬將發行債券所得款項淨額用作一般營運資金。

董事認為，本公司與認購人按公平基準磋商達成的認購協議條款乃按一般商業條款訂
立，屬公平合理且符合本公司及股東的整體利益。

本公司過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並未進行任何股本集資活動。

- 8 -

對本公司股權架構的影響

待可換股債券先決條件於可換股債券最後截止日期或之前獲達成後，本公司(i)於本公佈
日期；及(ii)緊隨債券根據認購協議按換股價全部獲轉換後（假設本公司現時持股狀況概無
任何其他變動）之股權架構載列如下：

於本公佈日期

緊隨債券根據認購協議按換股價
全部獲轉換後（假設本公司現時
持股狀況概無任何其他變動）

所持股份數目

佔已發行
股份總數之
概約百分比 所持股份數目

佔已發行
股份總數之
概約百分比

Twin Success
International Limited
（附註1及4） 583,832,803 15.29 583,832,803 15.08
公眾股東 3,232,013,683 84.61 3,232,013,683 83.49
認購人 3,760,000 0.10 55,439,586 1.43

3,819,606,486 100.00 3,871,286,072 100.00

附註：

1. Twin Success International Limited由Silver Pacific International Limited及Silver Pacific Development
Limited分別擁有50%的權益。

2. Silver Pacific International Limited由李雄偉先生全資擁有。

3. Silver Pacific Development Limited由張國偉先生及關鍵先生分別擁有50%的權益。

4. 於二零一八年六月五日，Twin Success International Limited已以金利豐財務有限公司為受益人質押
其583,832,803股股份，作為一項貸款融資之抵押。

5. 金利豐財務有限公司為Ample Cheer Limited之一間全資附屬公司，Ample Cheer Limited由李月華女
士全資擁有。

- 9 -

警告

完成須待所有先決條件獲達成後方可落實，且發行債券可能會亦可能不會進行。此外，
換股權須待可換股債券先決條件獲達成後方可落實，且債券可能會亦可能不會成為可換
股債券。因此，股東及有意投資者於買賣股份時應謹慎行事。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙於本公佈使用時具有下列涵義：

「董事會」 指 董事會

「債券」 指 初始為普通債券，惟待可換股債券先決條件於可換股